19. Benedictus Deus, qui non amovit <sup>1</sup>orationem meam et misericordiam suam a me.

<sup>1</sup> deprecationem *N.*

17. Te imo mundi minin riep, in mendida undir tungon minro.

18. Unreht of gisag an her-tin minin, ne sal gehôran hërro. Be thi u gehôrda got in thâhta stemmon bedon minrô.

19. Geuuîgit got, thie ne far-uuarþ gebet min in ginâtha sîna fan mî.

## Psalm LXVI.

1. In finem, in hymnis, psalmus canticum David.

2. Deus misereatur nostri et benedicat nobis, illuminet vultum suum super nos et misereatur nostri,

3. ut cognoscamus in terra vitam tuam, in omnibus gentibus salutare tuum.

4. Confiteantur tibi populi, Deus, confiteantur tibi populi omnes.

5. Laetentur et exultent gentes, quoniam iudicas populos in aequitate, et gentes in terra <sup>1</sup>dirigis.

<sup>1</sup> diriges *N.*

6. Confiteantur tibi populi, Deus, confiteantur tibi populi omnes.

7. Terra dedit fructum suum. Benedicat nos Deus, Deus noster,

8. benedicat nos Deus, et metuant eum omnes fines terrae.

2. Got ginâthi unsig in ge-uuie unsig, irliohte antsceine sin ovir uns in genâthi unsig,

3. that uuir antkennan an erthon uueg thinin, an allon thiadon sâlta thîna.

4. Begîan thi fole, got, begîan thi fole alla.

5. Blithent in mendint thia-dî, uuanda thu irduomis fole an rehti, in thia-dî an erthon gerihtis.

6. Begîan thi fole, got, begîan thi fole alla.

7. Ertha gaf uuahsmon sînin. Geuuie unsig got, got unser,

8. geuuie unsig got, in forhtan imo alla einde erthon.

LXV. 18. gott. —

LXVI. 2. irliothe. —

Beuue. — 8. forhtan] frohtan *MS.*, frothan *H.* —

6. Begian] so *MS.* —

7. uuahsmo.

## Psalm LXVII.

1. In finem, psalm. cantici ipsi David.

2. Exurgat Deus, et dissipentur inimici ejus, et fugiant qui oderunt eum, a facie ejus.

3. Sicut deficit fumus, deficiant; sicut fluit cera a facie ignis, sic pereant peccatores a facie Dei.

4. Et justi <sup>1</sup>epulentur et exultent in conspectu Dei, et delectentur in laetitia.

<sup>1</sup> jocundentur N.

5. Cantate Deo, <sup>1</sup>psalmum dicite nomini ejus, iter facite ei, qui ascendit super occasum: Dominus nomen <sup>2</sup>illi.

<sup>1</sup> psallite N. <sup>2</sup> est illi N.

6. <sup>1</sup>Exultate in conspectu ejus; turbabuntur a facie ejus, patris orphanorum et iudicis viduarum.

<sup>1</sup> Et exult. N.

7. Deus in loco sancto suo, Deus <sup>1</sup>qui inhabitare facit <sup>2</sup>unius moris in domo, qui educit <sup>3</sup>vinctos in fortitudine, similiter <sup>4</sup>eos qui exasperant, qui habitant in sepulchris.